* El enlace de conexión al curso se envía uno o dos días antes de su realización al correo de los participantes inscritos y solo 
a ellos se les permite el enlace con una conexión. Se les solicita hacer la conexión antes de la hora de inicio ya que, una vez 
comenzado, se bloqueará el acceso.  

COSTO: $4 800.00 (cuatro mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) más I.V.A. 

DESCUENTO: a partir del segundo participante, de la misma empresa, se otorga un 10% de descuento. 

INFORMACIÓN GENERAL DEL CURSO EN LÍNEA 

FECHAS Miércoles 18 y jueves 19 de febrero de 2026 

DURACIÓN Ocho horas